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60m, Männer 03.03.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 80 Kleinekathöfer Jan 1998 BR SG Marßel 7,67
2 127 Matusevicius Edvardas 1991 NI LC Hansa Stuhr 7,81
3 8 Kaun Ingo 1955 NI MTV Aurich 9,22

75 Feldmann Marco 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck ab.

Weitsprung 1, Männer
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Kleinekathöfer Jan 1998 BR SG Marßel 5,77
5,53 5,77 x x x 5,56

2 8 Kaun Ingo 1955 NI MTV Aurich 3,87
3,77 3,87 3,81 3,82 - -

75 Feldmann Marco 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 75 80 8

60m, Frauen 03.03.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 93 Henke Johanna 2003 NI TSV Mellinghausen 8,86
2 77 Christen Johanna 1998 BR SG Marßel 8,92

Weitsprung 2, Frauen
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 77 Christen Johanna 1998 BR SG Marßel 4,63
x 4,45 4,09 4,51 4,24 4,63

2 93 Henke Johanna 2003 NI TSV Mellinghausen 4,34
4,34 3,79 4,07 x x 4,02

3 174 Leemhuis-Grashof Christiane 1982 NI LG Uplengen 3,73
3,73 x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 77 174 93

60m, Männliche Jugend U20 03.03.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 11 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 7,68
2 187 Stechert Lasse 2006 NI FTSV Jahn Brinkum 8,19
3 161 Lubieniecki Igor 2006 NI TuS Syke 8,45

Weitsprung 1, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 5,86
5,44 5,45 x x 5,61 5,86

2 187 Stechert Lasse 2006 NI FTSV Jahn Brinkum 5,55
5,33 5,44 5,49 5,55 x x

3 161 Lubieniecki Igor 2006 NI TuS Syke 4,44
4,44 4,40 x 4,36 4,29 4,02
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Weitsprung 1, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 187 11 161

60m, Weibliche Jugend U20 03.03.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 67 Lütjen Helena 2005 NI TSV Gnarrenburg 8,59
2 5 Bents Merle 2006 NI MTV Aurich 8,98
3 155 Scholz Friederike 2006 NI TuS Sulingen 9,98

Weitsprung 2, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 67 Lütjen Helena 2005 NI TSV Gnarrenburg 4,67
4,67 4,49 4,33 4,38 x 4,33

2 5 Bents Merle 2006 NI MTV Aurich 4,23
4,09 4,08 4,01 4,08 4,23 4,15

3 155 Scholz Friederike 2006 NI TuS Sulingen 4,18
4,18 x 3,73 3,70 3,75 4,11

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 155 67 5

60m, Männliche Jugend U18 03.03.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 99 Maksunov Nikita 2007 NI TV Norden 7,89
2 98 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 8,03
3 6 Deutschmann Joris 2007 NI MTV Aurich 8,08

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 03.03.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

1 6 Deutschmann Joris 2007 NI MTV Aurich 1,60
O O O O XO XXO XXX

2 98 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 1,56
- O O O XO XXX

Weitsprung 1, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 98 Lohmann Jonas 2008 NI TV Norden 5,40
5,20 5,12 4,76 5,40 4,80 5,19

2 99 Maksunov Nikita 2007 NI TV Norden 5,06
4,76 5,00 x x 5,06 5,04

3 6 Deutschmann Joris 2007 NI MTV Aurich 4,84
4,55 4,72 4,43 4,58 4,84 4,78

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 6 98 99



Hansa-Hallensportfest
Bremen, Leichtathletikhalle im Weserstadion, 03.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.03.2024 16:36:20 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für LC Hansa Stuhr Seite 3 von 22

60m, Weibliche Jugend U18 03.03.2024 / 13:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 123 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 8,41 q
2 84 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel 8,71 (.710) q
2 165 Maire Charlotte 2008 NI TuS Syke 8,71 (.710) q
4 119 Braun Mayra 2008 NI LC Hansa Stuhr 8,90
5 113 Haas Pauline Anouk 2007 NI TB Stöcken 9,02

60m, Weibliche Jugend U18 03.03.2024 / 13:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 73 Hölzen Johanna 2007 NI VfL Löningen 8,73 q
2 1 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 9,17
3 4 Wulf Valeria 2007 NI TSV Asendorf 9,30
4 153 Leymann Pia-Lotte 2007 NI TuS Sulingen 9,98

60m, Weibliche Jugend U18 03.03.2024 / 13:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 157 Tinnemeyer Jolina Marie 2007 NI TuS Sulingen 8,54 q
2 100 Ortmann Luise 2008 NI TV Norden 8,75
3 14 Christiansen Tamina 2007 BR Bremer LT 9,58
4 58 Ley Mara 2008 NI SV Friedrichsfehn 10,10

60m, Weibliche Jugend U18 03.03.2024 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 8,48
2 73 Hölzen Johanna 2007 NI VfL Löningen 8,67
3 165 Maire Charlotte 2008 NI TuS Syke 8,73
4 84 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel 8,74
5 100 Ortmann Luise 2008 NI TV Norden 8,79

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 03.03.2024 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 123 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 9,46
2 1 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 10,58

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 03.03.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84

1 123 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 1,60
- - - - - O O XXX

2 113 Haas Pauline Anouk 2007 NI TB Stöcken 1,52
- - O XO XO XXX

3 84 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel 1,48
XO O O XXO XXX

4 1 Brüning Jelka 2007 NI TSV Asendorf 1,40
O O XXX
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Weitsprung 2, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Evers Carolin 2008 NI LC Hansa Stuhr 5,36
x 5,19 5,26 5,34 5,36 5,33

2 157 Tinnemeyer Jolina Marie 2007 NI TuS Sulingen 4,52
4,52 4,33 3,75 - - -

3 165 Maire Charlotte 2008 NI TuS Syke 4,44
4,01 4,17 x 4,15 4,28 4,44

4 100 Ortmann Luise 2008 NI TV Norden 4,35
x x 4,35 4,18 4,24 4,04

5 113 Haas Pauline Anouk 2007 NI TB Stöcken 4,31
4,15 4,31 4,28 4,30 4,18 4,29

6 119 Braun Mayra 2008 NI LC Hansa Stuhr 4,08
3,85 4,08 3,74

7 153 Leymann Pia-Lotte 2007 NI TuS Sulingen 3,97
3,97 x 3,90

8 58 Ley Mara 2008 NI SV Friedrichsfehn 3,37
3,24 3,37 3,06

9 14 Christiansen Tamina 2007 BR Bremer LT 3,16
3,16 x x

84 Nikolopoulos Jula 2007 BR SG Marßel ogV
x x x

73 Hölzen Johanna 2007 NI VfL Löningen ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 157 119 84 165 14 100 123 113 58 73 153

60m, Jugend M15 03.03.2024 / 13:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 169 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 7,97 q
2 72 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 8,48 q
3 12 Regner Niek 2009 NI MTV Aurich 8,55 q
4 112 Brunotte Jarne 2009 NI TB Stöcken 8,76 q

60m, Jugend M15 03.03.2024 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 169 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 8,01
2 72 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 8,56
3 12 Regner Niek 2009 NI MTV Aurich 8,63

112 Brunotte Jarne 2009 NI TB Stöcken ab.

Hochsprung, Jugend M15
Finale 03.03.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 112 Brunotte Jarne 2009 NI TB Stöcken 1,60
- - - - XO O O O O XXX

2 169 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 1,52
O O O O O O XXO XXX

3 12 Regner Niek 2009 NI MTV Aurich 1,44
- - O O XO XXX

7 Haida Zan Kelly 2009 NI MTV Aurich n.a.

96 Hermann Jeremia 2009 NI TV Norden n.a.
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Weitsprung 1, Jugend M15
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 112 Brunotte Jarne 2009 NI TB Stöcken 4,92
4,78 4,92 4,75 4,84 4,90 4,65

2 72 Benken Julian 2009 NI VfL Löningen 4,73
4,13 4,38 4,46 4,73 4,32 x

3 169 Volkmann Jannis 2009 NI TuS Syke 4,70
4,44 4,70 4,65 4,60 4,64 4,57

4 12 Regner Niek 2009 NI MTV Aurich 4,60
4,60 4,45 4,36 4,33 4,33 4,08

7 Haida Zan Kelly 2009 NI MTV Aurich n.a.

96 Hermann Jeremia 2009 NI TV Norden n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 72 12 112 169 7 96

60m, Jugend M14 03.03.2024 / 13:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 51 Sperner Ole 2010 BR SV Werder Bremen 9,20 q
2 167 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 9,21 q
3 86 Schnitzler Nils 2010 BR SG Marßel 9,57 q

42 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 BR SV Werder Bremen ab.

60m, Jugend M14 03.03.2024 / 13:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 38 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 8,72 q
2 193 Mitlehner Elias 2010 NI SC Weyhe 9,00 q
3 33 Haupt Lukas 2010 BR SV Werder Bremen 10,45

60m, Jugend M14 03.03.2024 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 38 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 8,77
2 193 Mitlehner Elias 2010 NI SC Weyhe 9,05
3 167 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 9,20
4 51 Sperner Ole 2010 BR SV Werder Bremen 9,28
5 86 Schnitzler Nils 2010 BR SG Marßel 9,63

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 03.03.2024 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 167 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 11,49
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 03.03.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 38 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 1,48
O O O O O O XXX

2 193 Mitlehner Elias 2010 NI SC Weyhe 1,44
O O XO O XO X-

3 51 Sperner Ole 2010 BR SV Werder Bremen 1,36
O O XO XXX

42 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 BR SV Werder Bremen n.a.

Weitsprung 1, Jugend M14
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 38 Kadiri Ismail 2011 BR SV Werder Bremen 4,40
4,40 4,10 4,23 4,28 3,42 x

2 51 Sperner Ole 2010 BR SV Werder Bremen 4,32
3,37 3,88 3,97 x 4,27 4,32

3 167 Schmädicke Paavo 2010 NI TuS Syke 4,24
4,01 x 4,17 4,24 x x

4 193 Mitlehner Elias 2010 NI SC Weyhe 4,16
3,82 4,12 3,77 3,63 3,72 4,16

5 33 Haupt Lukas 2010 BR SV Werder Bremen 3,45
3,16 3,45 3,42 3,30 x 3,31

6 86 Schnitzler Nils 2010 BR SG Marßel 3,18
3,05 2,50 3,18

42 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 BR SV Werder Bremen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 193 167 86 38 51 33 42

60m, Jugend W15 03.03.2024 / 12:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 183 Kamara Maya 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,95 q
2 97 Janssen Sara-Luisa 2009 NI TV Norden 8,60 q
3 44 Luley Janne Marla 2009 BR SV Werder Bremen 8,62
4 53 Pund Sophia 2009 NI OSC Damme 8,64

60m, Jugend W15 03.03.2024 / 12:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 83 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 8,49 q
2 101 Ramy Douaa 2009 NI TV Norden 9,06
3 10 Milles Sophia 2009 NI MTV Aurich 9,58

189 Westphal Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum disq.

60m, Jugend W15 03.03.2024 / 12:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 180 Bergmann Zoe Marie 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,40 q
2 111 Spickmann Leni 2009 NI LC Nordhorn 8,52 q
3 66 Bollmeyer Faye 2009 NI TSV Gnarrenburg 8,77
4 74 Kramer Mia 2009 NI VfL Löningen 9,45
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60m, Jugend W15 03.03.2024 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 183 Kamara Maya 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,02
2 111 Spickmann Leni 2009 NI LC Nordhorn 8,39
3 83 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 8,43
4 180 Bergmann Zoe Marie 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,47
5 97 Janssen Sara-Luisa 2009 NI TV Norden 8,57

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 03.03.2024 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 10 Milles Sophia 2009 NI MTV Aurich 12,99

Hochsprung, Jugend W15
Finale 03.03.2024 / 10:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 83 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 1,60
- - - - - - O O XO XO XXX

2 53 Pund Sophia 2009 NI OSC Damme 1,56
- - - - - O O O XO XXX

3 97 Janssen Sara-Luisa 2009 NI TV Norden 1,40
- - O O O XXX

4 44 Luley Janne Marla 2009 BR SV Werder Bremen 1,28
O O XXX

5 10 Milles Sophia 2009 NI MTV Aurich 1,24
XO XXX

Weitsprung 2, Jugend W15
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 83 Nikolopoulos Helena 2009 BR SG Marßel 5,00
x 4,60 4,87 4,86 4,92 5,00

2 97 Janssen Sara-Luisa 2009 NI TV Norden 4,99
4,76 4,99 4,66 4,53 4,69 4,51

3 189 Westphal Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 4,73
4,60 4,73 4,17 4,69 x x

4 180 Bergmann Zoe Marie 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 4,69
4,20 4,33 4,69 4,58 4,60 4,63

5 183 Kamara Maya 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 4,59
x 4,59 x x 3,89 x

6 66 Bollmeyer Faye 2009 NI TSV Gnarrenburg 4,20
4,20 4,13 4,09

7 111 Spickmann Leni 2009 NI LC Nordhorn 4,18
4,12 4,18 x

8 74 Kramer Mia 2009 NI VfL Löningen 3,81
x 3,81 x

101 Ramy Douaa 2009 NI TV Norden ogV
x x x

53 Pund Sophia 2009 NI OSC Damme n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 97 83 111 66 183 74 189 101 180 53
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60m, Jugend W14 03.03.2024 / 13:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 16 Illmer Luca Luisa 2010 BR Bremer LT 8,60 q
2 13 Tuitje Leah 2010 NI MTV Aurich 9,04 q
3 9 Kutschke Greta 2010 NI MTV Aurich 9,20

60m, Jugend W14 03.03.2024 / 13:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 185 Lübkemann Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,71 q
2 154 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 9,09 q
3 158 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 9,15 q
4 159 Erxleben Marlene 2010 NI TuS Syke 9,69

60m, Jugend W14 03.03.2024 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Illmer Luca Luisa 2010 BR Bremer LT 8,49
2 185 Lübkemann Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,69
3 9 Kutschke Greta 2010 NI MTV Aurich 9,02
4 154 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 9,18

159 Erxleben Marlene 2010 NI TuS Syke n.a.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 03.03.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 43 Liesegang Fiona 2010 BR SV Werder Bremen 9,99
2 26 Burkevics Nele 2010 BR SV Werder Bremen 10,04
3 46 Monsees Luisa 2010 BR SV Werder Bremen 10,12
4 158 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 11,26
5 9 Kutschke Greta 2010 NI MTV Aurich 12,26

Hochsprung, Jugend W14
Finale 03.03.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 13 Tuitje Leah 2010 NI MTV Aurich 1,44
- O O O O O XXX

2 158 Blumenthal Helen 2010 NI TuS Syke 1,40
- O XO O O XXX

3 26 Burkevics Nele 2010 BR SV Werder Bremen 1,28
O O

3 46 Monsees Luisa 2010 BR SV Werder Bremen 1,28
O O

5 24 Balep-Ntamag Carla 2010 BR SV Werder Bremen 1,24
O XX

43 Liesegang Fiona 2010 BR SV Werder Bremen gesetzt
- -
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Weitsprung 2, Jugend W14
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Illmer Luca Luisa 2010 BR Bremer LT 4,60
4,20 4,33 3,29 x 4,60 4,60

2 185 Lübkemann Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 4,47
4,28 4,23 4,47 4,38 - -

3 13 Tuitje Leah 2010 NI MTV Aurich 4,34
4,14 4,13 4,34 4,11 4,17 3,74

4 9 Kutschke Greta 2010 NI MTV Aurich 4,14
4,05 3,30 4,14 x x x

5 159 Erxleben Marlene 2010 NI TuS Syke 3,74
3,73 3,36 3,74 x x 3,34

6 154 Liebs Hannah 2010 NI TuS Sulingen 3,30
x x 3,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 13 185 159 154 9 16

60m, Jugend M13 03.03.2024 / 12:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 17 Kubillus Bo 2011 BR Bremer LT 9,01 q
2 110 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn 9,05 q
3 82 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 9,07 q
4 175 Leemhuis-Grashof Phil 2011 NI LG Uplengen 9,48

60m, Jugend M13 03.03.2024 / 12:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 28 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 9,10 q
2 50 Schulz Jonas 2011 BR SV Werder Bremen 9,23 q
3 41 Lam Vincent 2011 BR SV Werder Bremen 9,28
4 184 Krüger Max 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,51

60m, Jugend M13 03.03.2024 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Kubillus Bo 2011 BR Bremer LT 8,95
2 82 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 9,11
3 50 Schulz Jonas 2011 BR SV Werder Bremen 9,23
4 28 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 9,34

110 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn ab.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 03.03.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 175 Leemhuis-Grashof Phil 2011 NI LG Uplengen 12,79
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Hochsprung, Jugend M13
Finale 03.03.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 175 Leemhuis-Grashof Phil 2011 NI LG Uplengen 1,28
- - - - - XO O O XXX

2 110 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn 1,28
- - - O O O O XO

3 82 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 1,24
- - - - O O XXO XXX

Weitsprung 2, Jugend M13
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 110 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn 4,31
4,19 4,31 3,84 x x x

2 82 Kolbe Theo 2011 BR SG Marßel 4,30
4,22 3,63 3,06 4,23 x 4,30

3 50 Schulz Jonas 2011 BR SV Werder Bremen 4,14
x x 3,84 x 4,14 x

4 175 Leemhuis-Grashof Phil 2011 NI LG Uplengen 4,00
3,92 3,84 3,79 3,86 4,00 x

5 28 Elmers Max 2011 BR SV Werder Bremen 3,80
3,33 3,38 3,80 3,59 3,36 3,71

6 17 Kubillus Bo 2011 BR Bremer LT 3,77
3,70 3,77 x

7 184 Krüger Max 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,38
x 3,38 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 28 82 17 184 110 50 175

60m, Jugend M12 03.03.2024 / 12:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 2 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 8,96 q
2 191 Block Philip 2012 NI SC Weyhe 9,70
3 30 Fischer Konrad 2013 BR SV Werder Bremen 10,46
4 102 Arens Miguel 2013 NI LC Nordhorn 10,76
5 190 Berger Emil 2012 NI SC Weyhe 11,17

60m, Jugend M12 03.03.2024 / 12:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 188 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,46 q
2 20 Röschner Rasmus 2012 BR Bremer LT 9,57 q
3 156 Stubbemann Jan 2012 NI TuS Sulingen 9,64
4 45 Malcher Daniel 2012 BR SV Werder Bremen 9,72

60m, Jugend M12 03.03.2024 / 12:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 55 Genz Moritz 2012 NI SV Friedrichsfehn 9,03 q
2 31 Hauke Benjamin 2012 BR SV Werder Bremen 9,50 q
3 140 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 9,58
4 152 Frese Liam 2012 NI TuS Sulingen 10,09
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60m, Jugend M12 03.03.2024 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 55 Genz Moritz 2012 NI SV Friedrichsfehn 9,14
2 31 Hauke Benjamin 2012 BR SV Werder Bremen 9,46
3 188 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,57
4 140 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 9,59
5 20 Röschner Rasmus 2012 BR Bremer LT 9,74

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 03.03.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 11,27
2 94 Köhn Phil 2013 NI TSV Mellinghausen 11,84
3 55 Genz Moritz 2012 NI SV Friedrichsfehn 11,94
4 91 Brüns Constantin 2013 NI TSV Mellinghausen 12,28

Hochsprung, Jugend M12
Finale 03.03.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,34 1,36

1 188 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 1,34
- - - - O O O XO O XO XXX

2 152 Frese Liam 2012 NI TuS Sulingen 1,16
- - O O XO XXX

3 94 Köhn Phil 2013 NI TSV Mellinghausen 1,12
- - O O XXX

2 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf n.a.

91 Brüns Constantin 2013 NI TSV Mellinghausen n.a.

115 Annert Erik 2013 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Weitsprung 2, Jugend M12
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 Ehlers Hans 2012 NI TSV Asendorf 4,25
x 4,02 3,46 3,98 x 4,25

2 55 Genz Moritz 2012 NI SV Friedrichsfehn 4,20
3,99 4,11 4,11 x 4,20 4,19

3 31 Hauke Benjamin 2012 BR SV Werder Bremen 3,81
3,78 3,81 3,53 x 3,66 3,63

4 188 Stock Samuel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 3,54
x 3,50 x x x 3,54

5 191 Block Philip 2012 NI SC Weyhe 3,54
3,54 3,24 3,46 x x 3,20

6 140 Hansen Jonte 2012 NI TuS Sudweyhe 3,49
3,49 3,28 3,29

7 20 Röschner Rasmus 2012 BR Bremer LT 3,25
x 3,25 x

8 190 Berger Emil 2012 NI SC Weyhe 3,09
3,09 x x

9 102 Arens Miguel 2013 NI LC Nordhorn 3,07
x 3,07 2,85

10 156 Stubbemann Jan 2012 NI TuS Sulingen 2,75
x x 2,75

152 Frese Liam 2012 NI TuS Sulingen ogV
x x x
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Weitsprung 2, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 188 140 31 55 20 190 156 152 191 102 2

60m, Jugend W13 03.03.2024 / 12:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 3 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 8,83 q
2 173 Wrede Sophie 2011 NI TuS Syke 9,51 q
3 48 Rudnick Aenna 2011 BR SV Werder Bremen 9,55 q
4 19 Ohde Lisbeth 2011 BR Bremer LT 10,77

106 Karagossian Mery 2011 NI LC Nordhorn aufg.
179 Helmke Merle 2011 NI TV Jahn Walsrode n.a.

60m, Jugend W13 03.03.2024 / 12:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 129 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,11 q
2 151 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 9,49 q
3 34 Hebel Ella 2011 BR SV Werder Bremen 9,58
4 47 Niemeier Liya 2011 BR SV Werder Bremen 10,00

60m, Jugend W13 03.03.2024 / 12:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 104 Büngeler Leona 2011 NI LC Nordhorn 9,06 q
2 65 Slaschjow Paula 2011 NI SV Friedrichsfehn 9,21 q
3 63 Röben Johanna 2011 NI SV Friedrichsfehn 9,52 q
4 177 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,95

60m, Jugend W13 03.03.2024 / 13:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 178 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,22 q
2 135 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,39 q
3 109 Meyer Nele 2011 NI LC Nordhorn 9,74
4 132 Scholz Hannah 2011 NI LC Hansa Stuhr 11,27

60m, Jugend W13 03.03.2024 / 14:22
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 3 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 8,93
2 104 Büngeler Leona 2011 NI LC Nordhorn 9,07
3 129 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,25
4 178 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,40
5 135 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,51
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60m, Jugend W13 03.03.2024 / 14:20
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 63 Röben Johanna 2011 NI SV Friedrichsfehn 9,44
2 151 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 9,45
3 173 Wrede Sophie 2011 NI TuS Syke 9,47

48 Rudnick Aenna 2011 BR SV Werder Bremen ab.
34 Hebel Ella 2011 BR SV Werder Bremen ab.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 03.03.2024 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 70 Lodyga Alea 2011 NI TK zu Hannover 11,57 1./I
2 178 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 11,75 2./I
3 129 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 11,91 3./I
4 151 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 12,21 1./II
5 135 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 13,00 2./II
6 177 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 14,22 3./II

179 Helmke Merle 2011 NI TV Jahn Walsrode n.a. -/II

Hochsprung, Jugend W13
Finale 03.03.2024 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 65 Slaschjow Paula 2011 NI SV Friedrichsfehn 1,40
O O O O XO XXX

2 177 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 1,36
O O XO XO XXX

3 63 Röben Johanna 2011 NI SV Friedrichsfehn 1,32
O XO XXO XXX

4 178 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 1,28
XXO XO XXX

5 129 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 1,24
O XXX

6 135 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 1,24
XO XXX

70 Lodyga Alea 2011 NI TK zu Hannover ogV
XXX

179 Helmke Merle 2011 NI TV Jahn Walsrode n.a.

Weitsprung 1, Jugend W13
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Ibrahim Mirijam 2011 NI TSV Asendorf 4,26
4,11 4,07 3,97 3,75 4,02 4,26

2 178 Feldmann Lia 2011 NI TV Jahn Walsrode 3,97
3,78 3,80 3,97 3,88 x 3,79

3 129 Nolte Maja Merzedes 2011 NI LC Hansa Stuhr 3,96
3,56 x 2,77 3,73 3,96 3,96

4 63 Röben Johanna 2011 NI SV Friedrichsfehn 3,95
3,67 3,42 3,71 3,95 3,92 3,78

5 104 Büngeler Leona 2011 NI LC Nordhorn 3,90
3,90 x x x 3,52 3,75

6 151 Drewlau Lia Chayenne 2011 NI TuS Sulingen 3,53
3,19 3,35 3,53

7 47 Niemeier Liya 2011 BR SV Werder Bremen 3,43
x 3,43 3,15
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Weitsprung 1, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 177 Badenhop Madlen 2011 NI TV Jahn Walsrode 3,26
3,26 x x

9 135 Schwier Carlotta 2011 NI LC Hansa Stuhr 3,24
x 3,24 x

10 132 Scholz Hannah 2011 NI LC Hansa Stuhr 3,22
3,22 3,13 3,05

11 173 Wrede Sophie 2011 NI TuS Syke 3,18
3,18 2,95 2,71

12 106 Karagossian Mery 2011 NI LC Nordhorn 3,01
3,01 2,86 2,93

109 Meyer Nele 2011 NI LC Nordhorn ogV
x x x

70 Lodyga Alea 2011 NI TK zu Hannover ogV
x x x

19 Ohde Lisbeth 2011 BR Bremer LT n.a.

65 Slaschjow Paula 2011 NI SV Friedrichsfehn n.a.

179 Helmke Merle 2011 NI TV Jahn Walsrode n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 178 177 47 19 129 63 3 135 132 104 109 70 65 106 173
151 179

60m, Jugend W12 03.03.2024 / 13:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 40 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 8,71 q
2 107 Landwehr Emma 2012 NI LC Nordhorn 9,05 q
3 85 Risick Sofia 2012 BR SG Marßel 9,41 q
4 69 Brede Emma 2012 NI TK zu Hannover 9,52
5 150 Wiesel Anna 2012 NI TuS Sudweyhe 10,09

60m, Jugend W12 03.03.2024 / 13:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 21 van Waegeningh Ella 2012 BR Bremer LT 8,65 q
2 149 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 9,66
3 197 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel 9,73
4 148 Theilen Josefine 2012 NI TuS Sudweyhe 9,89
5 36 Hoffhenke Julia 2012 BR SV Werder Bremen 10,10

60m, Jugend W12 03.03.2024 / 13:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 76 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 8,82 q
2 143 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 9,39 q
3 39 Kwarteng Richelle 2012 BR SV Werder Bremen 9,45 q
4 141 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe 9,95
5 103 Bosink Theresa 2013 NI LC Nordhorn 10,38
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60m, Jugend W12 03.03.2024 / 13:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 71 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 9,19 q
2 79 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 9,33 q
3 182 Hartwich Sina 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,51 q
4 95 Peter Linya 2012 NI TSV Mellinghausen 9,60

68 Wellbrock Nayla 2012 NI TSV Gnarrenburg ab.

60m, Jugend W12 03.03.2024 / 14:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 21 van Waegeningh Ella 2012 BR Bremer LT 8,69
2 40 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 8,70
3 76 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 8,78
4 107 Landwehr Emma 2012 NI LC Nordhorn 9,17
5 79 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 9,40

60m, Jugend W12 03.03.2024 / 14:35
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 85 Risick Sofia 2012 BR SG Marßel 9,36 (.360)

1 143 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 9,36 (.360)

3 182 Hartwich Sina 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,46
4 39 Kwarteng Richelle 2012 BR SV Werder Bremen 9,57
5 95 Peter Linya 2012 NI TSV Mellinghausen 9,59

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 03.03.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 71 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 11,31
2 68 Wellbrock Nayla 2012 NI TSV Gnarrenburg 13,80
3 95 Peter Linya 2012 NI TSV Mellinghausen 13,87
4 88 Aponyi Hanna 2013 NI TSV Mellinghausen 15,35

Hochsprung, Jugend W12
Finale 03.03.2024 / 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,46(J)

1 76 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 1,44
- - - - - - - O O O O O XXX

2 79 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 1,36
- - - - - O O XO XO O XXX

3 197 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel 1,32
- - - - O XO O XO O XXX

4 182 Hartwich Sina 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 1,28
- - - O O XXO XO XXO XX

5 95 Peter Linya 2012 NI TSV Mellinghausen 1,24
- - O O O XXO O XXX

6 150 Wiesel Anna 2012 NI TuS Sudweyhe 1,20
O O O O O O XXX

7 85 Risick Sofia 2012 BR SG Marßel 1,16
- O O XO O XXX

8 36 Hoffhenke Julia 2012 BR SV Werder Bremen 1,16
- O XO O XO XXX

8 141 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe 1,16
O XO O O XO XXX
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Hochsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 12:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,46(J)

10 107 Landwehr Emma 2012 NI LC Nordhorn 1,12
O O O O XXX

10 148 Theilen Josefine 2012 NI TuS Sudweyhe 1,12
O O O O XXX

12 68 Wellbrock Nayla 2012 NI TSV Gnarrenburg 1,12
XO O O O XXX

12 149 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 1,12
- O XO O XXX

Weitsprung 2, Jugend W12
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 10:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 76 Berns Maja Sophie 2012 BR SG Marßel 4,43
x 4,38 4,43 4,29 x x

2 141 Möllmann Emilia 2012 NI TuS Sudweyhe 4,05
4,04 4,05 x 3,70 3,50 3,86

3 182 Hartwich Sina 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 4,03
3,89 3,90 3,94 3,86 4,03 3,69

4 69 Brede Emma 2012 NI TK zu Hannover 4,00
4,00 3,92 3,83 3,85 x x

5 79 Holljes Luise 2012 BR SG Marßel 3,97
3,97 3,85 3,75 3,81 x x

6 71 Wellmann Milla 2012 NI TK zu Hannover 3,88
x x 3,88

7 40 Laddicke Maia 2012 BR SV Werder Bremen 3,84
3,84 x x

8 21 van Waegeningh Ella 2012 BR Bremer LT 3,82
x 3,82 x

8 143 Ristedt Kim 2012 NI TuS Sudweyhe 3,82
3,82 x x

10 85 Risick Sofia 2012 BR SG Marßel 3,76
3,75 3,76 x

11 197 Brünjes Annabell 2012 BR SG Marßel 3,66
3,39 3,36 3,66

12 149 Thomae Emma Marie 2012 NI TuS Sudweyhe 3,61
3,07 3,61 x

13 107 Landwehr Emma 2012 NI LC Nordhorn 3,59
x x 3,59

14 150 Wiesel Anna 2012 NI TuS Sudweyhe 3,45
3,45 3,26 3,12

15 39 Kwarteng Richelle 2012 BR SV Werder Bremen 3,33
x 3,33 3,10

16 148 Theilen Josefine 2012 NI TuS Sudweyhe 3,33
x x 3,33

17 95 Peter Linya 2012 NI TSV Mellinghausen 3,25
3,25 3,09 3,17

18 103 Bosink Theresa 2013 NI LC Nordhorn 2,84
x x 2,84

68 Wellbrock Nayla 2012 NI TSV Gnarrenburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 141 85 69 107 71 76 39 79 68 182 150 103 149 21 95
40 197 148 143
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50m, Kinder M11 03.03.2024 / 11:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 94 Köhn Phil 2013 NI TSV Mellinghausen 7,75 q
2 56 Hayen Hendrik 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,67
3 32 Haupt Elias 2013 BR SV Werder Bremen 8,93
4 192 Dreyer Levi 2013 NI SC Weyhe 9,08

115 Annert Erik 2013 NI LC Hansa Stuhr ab.

50m, Kinder M11 03.03.2024 / 11:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 144 Schmitter Nanuk 2013 NI TuS Sudweyhe 8,18 q
2 142 Möllmann Fabian 2013 NI TuS Sudweyhe 8,26 q
3 25 Buchholz Cayden 2013 BR SV Werder Bremen 8,56
4 195 Stock Immo 2013 NI SC Weyhe 8,91

50m, Kinder M11 03.03.2024 / 11:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 15 Hegerfeld Adam 2013 BR Bremer LT 8,59
2 18 Mubanga Joshua 2013 BR Bremer LT 8,66
3 124 Heydler Clemens 2013 NI LC Hansa Stuhr 8,75
4 54 Determann Anton 2013 NI SV Friedrichsfehn 9,61

50m, Kinder M11 03.03.2024 / 11:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 91 Brüns Constantin 2013 NI TSV Mellinghausen 8,10 q
2 49 Rudnick Mads 2013 BR SV Werder Bremen 8,38 q
3 62 Oltmer Simon 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,84
4 87 Smyk Julian 2013 BR SG Marßel 8,98

50m, Kinder M11 03.03.2024 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 94 Köhn Phil 2013 NI TSV Mellinghausen 7,71
2 91 Brüns Constantin 2013 NI TSV Mellinghausen 7,97
3 144 Schmitter Nanuk 2013 NI TuS Sudweyhe 8,05
4 142 Möllmann Fabian 2013 NI TuS Sudweyhe 8,23
5 49 Rudnick Mads 2013 BR SV Werder Bremen 8,26

Weitsprung 2, Kinder M11
Finale 03.03.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Köhn Phil 2013 NI TSV Mellinghausen 4,20
4,20 4,09 4,14

2 91 Brüns Constantin 2013 NI TSV Mellinghausen 4,05
x 4,05 4,02

3 142 Möllmann Fabian 2013 NI TuS Sudweyhe 3,94
3,94 3,67 3,64

4 62 Oltmer Simon 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,75
3,70 3,75 3,74
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Weitsprung 2, Kinder M11 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 195 Stock Immo 2013 NI SC Weyhe 3,57
3,55 3,33 3,57

6 56 Hayen Hendrik 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,54
3,54 3,23 3,04

7 124 Heydler Clemens 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,45
x 3,16 3,45

8 18 Mubanga Joshua 2013 BR Bremer LT 3,43
3,43 3,24 3,07

9 25 Buchholz Cayden 2013 BR SV Werder Bremen 3,40
x 3,40 x

10 49 Rudnick Mads 2013 BR SV Werder Bremen 3,38
3,06 3,38 3,24

11 15 Hegerfeld Adam 2013 BR Bremer LT 3,37
3,37 3,25 3,29

12 192 Dreyer Levi 2013 NI SC Weyhe 3,31
3,19 3,27 3,31

13 144 Schmitter Nanuk 2013 NI TuS Sudweyhe 3,22
3,18 3,22 3,08

14 32 Haupt Elias 2013 BR SV Werder Bremen 3,04
3,04 2,99 x

15 54 Determann Anton 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,03
3,03 2,87 2,87

16 87 Smyk Julian 2013 BR SG Marßel 2,99
2,93 2,94 2,99

115 Annert Erik 2013 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 56 91 18 94 144 32 192 124 15 115 54 25 142 195 87
62 49

50m, Kinder M10 03.03.2024 / 10:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 163 Lux Jan 2015 NI TuS Syke 8,10 q
2 118 Boßmann-Otero Elyas 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,21 q
3 131 Rubock Anton 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,42
4 27 Busch Tian 2014 BR SV Werder Bremen 9,47
5 160 Kleyboldt Louis 2015 NI TuS Syke 9,63

50m, Kinder M10 03.03.2024 / 10:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 60 Müller Jan 2014 NI SV Friedrichsfehn 8,14 q
2 166 Schmädicke Iven 2015 NI TuS Syke 8,68 q
3 122 Engels Onno 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,78 q
4 162 Lund-Jensen Ben 2015 NI TuS Syke 8,88 q
5 147 Theilen Ferdinand 2014 NI TuS Sudweyhe 9,60
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50m, Kinder M10 03.03.2024 / 10:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 137 Weidemann Frederik 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,99 q
2 59 Modrow Luca 2014 NI SV Friedrichsfehn 9,05 q
3 194 Scherf Henri 2014 NI SC Weyhe 9,25
4 52 Teschke Carlo 2014 BR SV Werder Bremen 9,55 (.550)

4 120 Decker Erik 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,55 (.550)

50m, Kinder M10 03.03.2024 / 10:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 22 Altenstein Jannes 2014 BR SV Werder Bremen 8,44 q
2 130 Reinicke Jonte 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,60 q
3 92 Bückmann Peer 2014 NI TSV Mellinghausen 9,49
4 29 Fink Jonte 2014 BR SV Werder Bremen 10,01

50m, Kinder M10 03.03.2024 / 11:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 60 Müller Jan 2014 NI SV Friedrichsfehn 8,02
2 163 Lux Jan 2015 NI TuS Syke 8,11
3 22 Altenstein Jannes 2014 BR SV Werder Bremen 8,20
4 130 Reinicke Jonte 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,57
5 166 Schmädicke Iven 2015 NI TuS Syke 8,71 (.710)

50m, Kinder M10 03.03.2024 / 11:45
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 122 Engels Onno 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,56
2 137 Weidemann Frederik 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,71 (.710)

3 162 Lund-Jensen Ben 2015 NI TuS Syke 8,76
4 59 Modrow Luca 2014 NI SV Friedrichsfehn 8,91
5 118 Boßmann-Otero Elyas 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,08

Weitsprung 1, Kinder M10
Finale 03.03.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 163 Lux Jan 2015 NI TuS Syke 4,11
4,06 4,11 4,11

2 22 Altenstein Jannes 2014 BR SV Werder Bremen 3,72
3,72 2,98 x

3 130 Reinicke Jonte 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,62
3,46 3,62 3,50

4 166 Schmädicke Iven 2015 NI TuS Syke 3,60
3,36 3,44 3,60

5 60 Müller Jan 2014 NI SV Friedrichsfehn 3,57
3,57 3,16 3,13

6 122 Engels Onno 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,47
3,45 3,47 3,30

7 27 Busch Tian 2014 BR SV Werder Bremen 3,45
3,45 3,41 3,35

8 59 Modrow Luca 2014 NI SV Friedrichsfehn 3,37
3,37 3,33 3,07
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Weitsprung 1, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 162 Lund-Jensen Ben 2015 NI TuS Syke 3,37
3,26 x 3,37

10 160 Kleyboldt Louis 2015 NI TuS Syke 3,27
3,27 3,22 3,27

11 194 Scherf Henri 2014 NI SC Weyhe 3,22
3,21 3,22 3,18

12 131 Rubock Anton 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,18
3,18 3,11 2,88

13 137 Weidemann Frederik 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,12
3,10 3,12 3,07

14 118 Boßmann-Otero Elyas 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,11
2,94 2,94 3,11

15 52 Teschke Carlo 2014 BR SV Werder Bremen 3,03
2,95 3,03 2,83

16 147 Theilen Ferdinand 2014 NI TuS Sudweyhe 2,94
2,86 2,94 x

17 92 Bückmann Peer 2014 NI TSV Mellinghausen 2,92
2,92 2,64 x

18 29 Fink Jonte 2014 BR SV Werder Bremen 2,70
2,68 2,70 2,60

19 120 Decker Erik 2015 NI LC Hansa Stuhr 2,58
2,35 2,17 2,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 147 118 163 137 162 160 166 22 59 27 131 120 52 92 130
194 122 60 29

50m, Kinder W11 03.03.2024 / 11:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 126 Krokat Lia 2013 NI LC Hansa Stuhr 8,52 q
2 64 Slaschjow Lotta 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,62 q
3 81 Kolbe Merle 2013 BR SG Marßel 8,95 q
4 121 Dreyer Rosalie 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,18
5 128 Neumann Mia 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,68

50m, Kinder W11 03.03.2024 / 11:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 23 Azundu Honeybell 2013 BR SV Werder Bremen 8,42 q
2 134 Schwier Anna 2013 NI LC Hansa Stuhr 8,78 q
3 139 Zurkuhle Pina 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,21
4 88 Aponyi Hanna 2013 NI TSV Mellinghausen 9,48
5 168 Seifert Elena 2013 NI TuS Syke 10,15

50m, Kinder W11 03.03.2024 / 11:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 23 Azundu Honeybell 2013 BR SV Werder Bremen 8,43
2 126 Krokat Lia 2013 NI LC Hansa Stuhr 8,69
3 134 Schwier Anna 2013 NI LC Hansa Stuhr 8,70
4 64 Slaschjow Lotta 2013 NI SV Friedrichsfehn 8,92
5 81 Kolbe Merle 2013 BR SG Marßel 9,10



Hansa-Hallensportfest
Bremen, Leichtathletikhalle im Weserstadion, 03.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.03.2024 16:36:20 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für LC Hansa Stuhr Seite 21 von 22

Weitsprung 1, Kinder W11
Finale 03.03.2024 / 10:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 134 Schwier Anna 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,67
3,67 x 3,42

2 23 Azundu Honeybell 2013 BR SV Werder Bremen 3,62
3,62 3,26 3,37

3 126 Krokat Lia 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,50
3,50 3,39 3,47

4 64 Slaschjow Lotta 2013 NI SV Friedrichsfehn 3,48
x x 3,48

5 81 Kolbe Merle 2013 BR SG Marßel 3,15
3,12 3,15 3,15

6 88 Aponyi Hanna 2013 NI TSV Mellinghausen 3,15
2,94 3,02 3,15

7 139 Zurkuhle Pina 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,11
2,91 3,11 2,95

8 128 Neumann Mia 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,06
3,06 2,89 3,05

9 168 Seifert Elena 2013 NI TuS Syke 3,01
2,95 3,00 3,01

10 121 Dreyer Rosalie 2013 NI LC Hansa Stuhr 2,85
2,68 2,71 2,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 168 81 134 23 128 121 139 88 64 126

50m, Kinder W10 03.03.2024 / 11:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 89 Berghof Julin 2014 NI TSV Mellinghausen 8,60 q
2 37 Ikechukwu Olivia 2014 BR SV Werder Bremen 8,86 q
3 35 Heideman Rosalie 2014 BR SV Werder Bremen 9,00 q

50m, Kinder W10 03.03.2024 / 11:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 78 Holjes Eva 2015 BR SG Marßel 8,84 q
2 136 Spille Sofia 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,14 q
3 117 Bortmann Nora 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,57
4 170 von Oesen Hanna 2015 NI TuS Syke 10,03

50m, Kinder W10 03.03.2024 / 11:14
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 138 Wendlandt Malina Marie 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,20
2 125 Köhne Nora 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,93
3 133 Schulz Lina 2014 NI LC Hansa Stuhr 10,12
4 196 Stock Jette 2015 NI SC Weyhe 10,23
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50m, Kinder W10 03.03.2024 / 11:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 89 Berghof Julin 2014 NI TSV Mellinghausen 8,60
2 78 Holjes Eva 2015 BR SG Marßel 8,75
3 37 Ikechukwu Olivia 2014 BR SV Werder Bremen 8,86
4 136 Spille Sofia 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,99
5 35 Heideman Rosalie 2014 BR SV Werder Bremen 9,00

Weitsprung 1, Kinder W10
Finale 03.03.2024 / 10:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 89 Berghof Julin 2014 NI TSV Mellinghausen 3,34
3,34 3,05 3,34

2 35 Heideman Rosalie 2014 BR SV Werder Bremen 3,22
3,22 2,84 2,78

3 138 Wendlandt Malina Marie 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,21
3,21 3,09 2,89

4 136 Spille Sofia 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,20
3,18 3,20 3,03

5 37 Ikechukwu Olivia 2014 BR SV Werder Bremen 2,97
2,73 2,84 2,97

6 78 Holjes Eva 2015 BR SG Marßel 2,93
2,76 2,93 2,84

7 196 Stock Jette 2015 NI SC Weyhe 2,79
2,79 x 2,74

8 117 Bortmann Nora 2014 NI LC Hansa Stuhr 2,75
2,62 2,62 2,75

9 125 Köhne Nora 2015 NI LC Hansa Stuhr 2,68
2,67 2,68 2,45

10 170 von Oesen Hanna 2015 NI TuS Syke 2,67
2,35 2,67 2,60

11 133 Schulz Lina 2014 NI LC Hansa Stuhr 2,56
2,56 2,43 2,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 35 125 37 117 89 138 133 78 170 136 196
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten
O...gültiger Versuch q...qualifiziert über Zeit ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert
aufg...Aufgegeben


